
Schwaben 2019/20

Zusatzspieltage mD
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kubasta, Wilhelm, Wendelsteinstraße 4, 86368 Gersthofen, Tel.: 0821 496792, Willi.kubasta@bhv-online.de

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
Termin
offen
 
So.
Termin
offen
 
So.
Termin
offen
 

08.03.2020
 
08.03.2020
 
08.03.2020
 
08.03.2020
 
08.03.2020
 
08.03.2020
 
08.03.2020
 
08.03.2020
 
08.03.2020
 
08.03.2020
 
08.03.2020
 
08.03.2020
 
08.03.2020
 
08.03.2020
 
29.03.2020
 
29.03.2020
 
29.03.2020
 

09:15 (250000)
 
10:15 (250000)
 
10:45 (250160)
 
11:15 (250000)
 
11:45 (250160)
 
12:00 (250004)
 
12:15 (250000)
 
12:45 (250160)
 
13:00 (250004)
 
13:15 (250000)
 
14:00 (250201)
 
15:00 (250201)
 
16:00 (250201)
 
17:00 (250201)
 
12:45 h/
u (250361)
 
13:45 u (250361)
 
14:45 u (250361)
 

25059044
 
25059045
 
25059022
 
25059046
 
25059025
 
25059042
 
25059047
 
25059028
 
25059043
 
25059048
 
25059031
 
25059032
 
25059033
 
25059034
 
25059024
 
25059040
 
25059041
 

TSV Aichach
Halle: Aichach, Sporthall...
DJK Augsburg-Hochzoll
Halle: Aichach, Sporthall...
VfL Günzburg II
Halle: Ichenhausen, Franz...
TSV Göggingen
Halle: Aichach, Sporthall...
VfL Günzburg II
Halle: Ichenhausen, Franz...
Schwabmünchen III
Halle: Augsburg, Sporthal...
TSV Bobingen
Halle: Aichach, Sporthall...
TSV Wertingen
Halle: Ichenhausen, Franz...
Schwabmünchen III
Halle: Augsburg, Sporthal...
TSV Bobingen
Halle: Aichach, Sporthall...
HSG Leiph/Silh.
Halle: Leipheim, Güssen-H...
TV Gundelfingen
Halle: Leipheim, Güssen-H...
HSG Lauingen-Wittislingen II
Halle: Leipheim, Güssen-H...
TSV Meitingen
Halle: Leipheim, Güssen-H...
Schwabmünchen II
Halle: Schwabmünchen, Han...
Augsburg 1871
Halle: Schwabmünchen, Han...
Schwabmünchen II
Halle: Schwabmünchen, Han...

DJK Augsburg-Hochzoll
 
TSV Göggingen
 
SC Ichenhausen
 
SV Mering
 
TSV Wertingen
 
Kissinger SC
 
TSV Aichach
 
SC Ichenhausen
 
Augsburg 1871
 
SV Mering
 
HSG Lauingen-Wittislingen II
 
TSV Meitingen
 
TV Gundelfingen
 
HSG Leiph/Silh.
 
Kissinger SC
 
Kissinger SC
 
Augsburg 1871
 

23:23
 

32:15
 

32:5
 

23:24
 

19:20
 

27:11
 

8:24
 

38:3
 

25:14
 

23:22
 

31:7
 

17:22
 

21:16
 

17:24
 

 
 

 
 

 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

10.11.2019
 
10.11.2019
 
10.11.2019
 
10.11.2019
 
10.11.2019
 
10.11.2019
 
10.11.2019
 

09:00 (250124)
 
10:00 (250124)
 
10:00 (250220)
 
10:30 (250121)
 
10:30 v (250009)
 
11:00 (250124)
 
11:00 (250220)
 

25059001
 
25059003
 
25059004
 
25059005
 
25059016
 
25059007
 
25059008
 

TV Gundelfingen
Halle: Gundelfingen,Kreis...
HSG Leiph/Silh.
Halle: Gundelfingen,Kreis...
TSV Meitingen
Halle: Meitingen, Sporthalle
Augsburg 1871
Halle: Göggingen, Anton-B...
SV Mering
Halle: Augsburg-Hochzoll,...
VfL Günzburg II
Halle: Gundelfingen,Kreis...
TSV Wertingen
Halle: Meitingen, Sporthalle

VfL Günzburg II
 
HSG Lauingen-Wittislingen II
 
TSV Wertingen
 
TSV Bobingen
 
DJK Augsburg-Hochzoll
 
HSG Leiph/Silh.
 
SC Ichenhausen
 

23:11
 

25:5
 

12:13
 

17:12
 

10:19
 

8:31
 

32:3
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Schwaben 2019/20

Zusatzspieltage mD
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

10.11.2019
 
10.11.2019
 
10.11.2019
 
10.11.2019
 
10.11.2019
 
10.11.2019
 
10.11.2019
 
10.11.2019
 
10.11.2019
 

11:30 (250009)
 
11:30 (250121)
 
12:00 (250124)
 
12:00 (250220)
 
12:30 v (250009)
 
12:30 (250121)
 
13:30 v (250009)
 
13:30 (250121)
 
14:30 (250121)
 

25059002
 
25059009
 
25059011
 
25059012
 
25059010
 
25059013
 
25059006
 
25059015
 
25059017
 

TSV Aichach
Halle: Augsburg-Hochzoll,...
TSV Göggingen
Halle: Göggingen, Anton-B...
HSG Lauingen-Wittislingen II
Halle: Gundelfingen,Kreis...
TSV Meitingen
Halle: Meitingen, Sporthalle
TSV Aichach
Halle: Augsburg-Hochzoll,...
TSV Bobingen
Halle: Göggingen, Anton-B...
DJK Augsburg-Hochzoll
Halle: Augsburg-Hochzoll,...
Schwabmünchen III
Halle: Göggingen, Anton-B...
Kissinger SC
Halle: Göggingen, Anton-B...

Schwabmünchen II
 
Schwabmünchen III
 
TV Gundelfingen
 
SC Ichenhausen
 
SV Mering
 
Kissinger SC
 
Schwabmünchen II
 
Augsburg 1871
 
TSV Göggingen
 

 
 

14:21
 

4:21
 

29:4
 

24:10
 

19:20
 

12:8
 

12:18
 

19:15
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